
spotkanie DKK

Filia w Przyworach

  

  

05.03.2013 - spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki. 

      

  

Stało się już tradycją, że z okazji Dnia Kobiet Dyskusyjny Klub Książki wybiera się na
kolację, przy której omawiane są książki.

  

  

Tym razem wybrałyśmy się do Baru Kazimierz w Przyworach. Dziękujemy panu
Grzegorzowi Piechota za przygotowanie bardzo uroczystej kolacji  i sponsoring
owoców. Pani Dorocie Żur za piękne kubki do kawy – prezent dla wszystkich PAŃ z
okazji Dnia Kobiet.

  

  

Omówione zostały książki: Katarzyny Michalak „Wiśniowy dworek”; ”Mistrz”,” Sklepik z
niespodzianką”;. Mari Ulatowskiej „Kamienica przy Kruczej”; Jane Austen „Duma i
uprzedzenie”

  

 1 / 4



spotkanie DKK

  

-„Wiśniowy dworek”- powieść obyczajowa gdzie jest świetnie wpleciona sensacja z
garścią uczuć i szczyptą rodzinnych sekretów. Sporo w niej emocji i romantyzmu,
ciekawych postaci i sytuacji. Pięknie opisana wieś Milewo, która leży na granicy z Litwą ,
malowniczy dworek i leśniczówka. Główne postacie to Danka i Danusia dwie bliźniaczki
rozdzielone po porodzie i niesamowity mężczyzna Daniel, który jest narratorem.

  

  

- „Mistrz” to książka inna niż wszystkie poprzednie w/w autorki. Powieść zabiera
czytelnika do miejsc urokliwych( Cypr), gdzie spotykamy szereg sympatycznych postaci.
Powieść ta wielu zaskakuje i szokuje. Jest to książka odważna, ociekająca erotyzmem i
seksem. Nie brak w niej scen odważnych tylko dla dorosłych, ale nie ma nic wspólnego z
wulgaryzmem czy brakiem smaku. Powieść zabiera nas do gangsterskiego świata
pełnego luksusu, wszelakich dóbr materialnych jak jachtów, pięknych samochodów,
posiadłości, biżuterii. Jest też bezwzględna i wyrachowana mafia. Książka bulwersuje,
szokuje i wzbudza emocje.

  

  

-„Sklepik z niespodzianką –Bogusia” to historia pełna marzeń, nadziei, przyjaźni i
miłości. W powieści nie brakuje prawdziwych emocji, przyjacielskich wzruszeń,
barwnych opowieści i chęci spełnienia swoich marzeń. Znajdziemy w niej również
ludzkie tragedie, cierpienia i żal. Bogusia z miasteczka Pogodna daje nam czytającym tą
powieść nadzieję, że ludzka życzliwość istnieje, że to nie tylko fikcja literacka. W/w
książce są również przepisy na apetyczne wypieki domowe, kuszące odbiorców.

  

  

- „Kamienica przy Kruczej” powieść o latach wojennych i powojennych Warszawy, czasy
trudne i burzliwe. Powieść wzruszająca, mądra, która pokazuje wydarzenia historyczne
bez patosu i blichtru. Książka przenosi nas do kamienicy, w której lokatorzy tworzą dużą
sąsiedzką rodzinę i wzajemnie się wspierają w tych trudnych czasach. Głównymi
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postaciami są Tosia i Piotr, oboje stracili rodziców i każde z nich przynależy do innej
wiary.

  

  

-„Duma i uprzedzenie” to klasyka. Zabawna i ironiczna opowieść o inteligentnej kobiecie,
zwyczajach  panujących w Anglii w XVIII i XIX wieku, problemach ziemiaństwa, a
wszystko osadzone  w ówczesnych realiach. Słowo „kocham” miało inne znaczenie niż
w czasach dzisiejszych. Darcy to mężczyzna, który jest  uosobieniem niezwykłych
wartości, które dzisiaj nie są już „trendy”.  Elżbieta Bennet kobieta twardo stąpająca po
ziemi. Cała powieść to historia magiczna i potrafi podnieść na duchu.

  

  

W/w książki bardzo polecamy.

  

  

Monika Silarska
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